
2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23
Mini OPEN 決勝グリッド表

Pos No Team Type
1 25 松戸FLASh NSR80
2 56 ｶﾑｲ八王子+YAOI R&D NSF
3 3 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100
4 99 ﾃﾙﾙ･DayHiﾚｰｼﾝｸﾞ moto5
5 4 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100
6 63 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+DFR NSF100
7 17 NRF&Hi-Power NSR-mini
8 23 TEAM UEMATSU NSR-APE
9 48 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100

10 11 PRESTO MRC NXR125
11 20 ｽｰﾊﾟｰﾊﾄﾘSP50 NS50F
12 21 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞONE XR100MOTARD
13 39 RCR-HANGOUT NSF100
14 16 Tｱｶｵｷﾞ&ﾓﾄﾓﾄ OV-28
15 57 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA NSF
16 55 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ B OV-27
17 72 Team-act72 NSR80
18 54 AB ROAD NSF100
19 59 YUE&QMA-D&SP-V NSR80
20 22 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞTWO XR100MOTARD
21 27 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇り�Track :ドライ
Mini OPEN 決勝途中経過（1時間経過時）

Pos No Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 20 ｽｰﾊﾟｰﾊﾄﾘSP50 NS50F 50 1:00'48.771 1'12.180 40 / 50 102.117
2 63 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+DFR NSF100 50 1:01'14.409 25.638 1'12.195 19 / 50 101.404
3 99 ﾃﾙﾙ･DayHiﾚｰｼﾝｸﾞ moto5 49 1:00'10.250 1Lap 1'12.640 6 / 49 101.142
4 59 YUE&QMA-D&SP-V NSR80 49 1:00'31.221 1Lap 1'13.165 21 / 49 100.558
5 3 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 48 1:00'59.415 2Laps 1'14.956 34 / 48 97.747
6 17 NRF&Hi-Power NSR-mini 47 58'34.110 3Laps 1'13.051 21 / 47 99.668
7 27 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 47 1:00'19.007 3Laps 1'14.750 46 / 47 96.779
8 16 Tｱｶｵｷﾞ&ﾓﾄﾓﾄ OV-28 47 1:00'51.325 3Laps 1'14.632 28 / 47 95.922
9 25 松戸FLASh NSR80 46 1:00'51.580 4Laps 1'17.421 36 / 46 93.875

10 23 TEAM UEMATSU NSR-APE 45 1:00'13.229 5Laps 1'15.801 24 / 45 92.809
11 48 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 45 1:00'26.239 5Laps 1'18.394 24 / 45 92.476
12 11 PRESTO MRC NXR125 45 1:01'13.005 5Laps 1'16.398 44 / 45 91.299
13 55 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ B OV-27 44 1:00'22.821 6Laps 1'18.365 15 / 44 90.506
14 21 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞONE XR100MOTARD 43 59'55.034 7Laps 1'18.373 23 / 43 89.133
15 57 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA NSF 42 59'31.147 8Laps 1'18.893 14 / 42 87.642
16 22 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞTWO XR100MOTARD 41 1:00'38.916 9Laps 1'19.321 37 / 41 83.962
17 54 AB ROAD NSF100 41 1:00'46.275 9Laps 1'26.296 24 / 41 83.793
18 72 Team-act72 NSR80 41 1:01'12.942 9Laps 1'18.231 41 / 41 83.185
19 56 ｶﾑｲ八王子+YAOI R&D NSF 27 1:00'43.485 23Laps 1'12.378 8 / 27 55.223
20 39 RCR-HANGOUT NSF100 23 1:00'12.811 27Laps 1'14.308 22 / 23 47.441
21 4 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 12 16'06.745 38Laps 1'18.689 7 / 12 92.500



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇りのち晴れ�Track :ドライ
Mini OPEN 決勝途中経過（2時間経過時）

Pos No Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 63 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+DFR NSF100 97 2:00'13.989 1'12.195 19 / 97 100.200
2 20 ｽｰﾊﾟｰﾊﾄﾘSP50 NS50F 97 2:00'18.396 4.407 1'11.943 54 / 97 100.139
3 59 YUE&QMA-D&SP-V NSR80 96 2:00'10.222 1Lap 1'13.165 21 / 96 99.219
4 17 NRF&Hi-Power NSR-mini 93 1:58'46.492 4Laps 1'13.051 21 / 93 97.248
5 3 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 93 1:59'26.926 4Laps 1'14.956 34 / 93 96.699
6 27 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 93 2:00'31.951 4Laps 1'14.750 46 / 93 95.830
7 48 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 92 2:00'14.055 5Laps 1'13.567 90 / 92 95.034
8 16 Tｱｶｵｷﾞ&ﾓﾄﾓﾄ OV-28 89 2:00'32.095 8Laps 1'13.342 89 / 89 91.706
9 21 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞONE XR100MOTARD 86 1:58'28.150 11Laps 1'18.373 23 / 86 90.160

10 23 TEAM UEMATSU NSR-APE 86 1:59'36.189 11Laps 1'15.801 24 / 86 89.305
11 99 ﾃﾙﾙ･DayHiﾚｰｼﾝｸﾞ moto5 81 1:41'24.772 16Laps 1'12.640 6 / 81 99.200
12 54 AB ROAD NSF100 81 2:00'06.955 16Laps 1'24.873 67 / 81 83.754
13 55 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ B OV-27 77 1:46'34.440 20Laps 1'18.298 48 / 77 89.735
14 72 Team-act72 NSR80 72 1:51'02.681 25Laps 1'15.076 64 / 72 80.530
15 25 松戸FLASh NSR80 71 1:40'04.615 26Laps 1'17.421 36 / 71 88.114
16 39 RCR-HANGOUT NSF100 69 1:59'40.009 28Laps 1'14.308 22 / 69 71.614
17 22 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞTWO XR100MOTARD 68 1:59'44.082 29Laps 1'18.584 48 / 68 70.536
18 56 ｶﾑｲ八王子+YAOI R&D NSF 63 2:00'17.654 34Laps 1'11.969 63 / 63 65.046
19 57 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA NSF 59 1:25'53.439 38Laps 1'18.893 14 / 59 85.315
20 11 PRESTO MRC NXR125 51 1:42'23.471 46Laps 1'16.398 44 / 51 61.863
21 4 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 12 16'06.745 85Laps 1'18.689 7 / 12 92.500



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇りのち晴れ�Track :ドライ
Mini OPEN 決勝結果

Pos No Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 63 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+DFR NSF100 145 3:00'33.687 1'12.195 19 / 145 99.739
2 59 YUE&QMA-D&SP-V NSR80 145 3:00'41.873 8.186 1'12.976 137 / 145 99.664
3 20 ｽｰﾊﾟｰﾊﾄﾘSP50 NS50F 145 3:00'47.384 13.696 1'11.943 54 / 145 99.613
4 17 NRF&Hi-Power NSR-mini 141 3:01'12.858 4Laps 1'13.051 21 / 141 96.638
5 3 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 141 3:01'44.464 4Laps 1'14.956 34 / 141 96.358
6 27 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 139 3:00'42.624 6Laps 1'14.750 46 / 139 95.533
7 16 Tｱｶｵｷﾞ&ﾓﾄﾓﾄ OV-28 138 3:00'41.260 7Laps 1'12.786 127 / 138 94.858
8 48 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 138 3:02'04.401 7Laps 1'13.567 90 / 138 94.136
9 23 TEAM UEMATSU NSR-APE 131 3:01'12.764 14Laps 1'15.801 24 / 131 89.785

10 21 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞONE XR100MOTARD 125 3:01'44.300 20Laps 1'18.373 23 / 125 85.425
11 54 AB ROAD NSF100 123 3:01'34.030 22Laps 1'24.873 67 / 123 84.137
12 39 RCR-HANGOUT NSF100 118 3:00'54.362 27Laps 1'13.735 101 / 118 81.012
13 56 ｶﾑｲ八王子+YAOI R&D NSF 97 3:01'09.032 48Laps 1'11.513 92 / 97 66.505
14 22 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｽﾞTWO XR100MOTARD 83 2:52'28.235 62Laps 1'18.584 48 / 83 59.770
15 99 ﾃﾙﾙ･DayHiﾚｰｼﾝｸﾞ moto5 81 1:41'24.772 64Laps 1'12.640 6 / 81 99.200
16 11 PRESTO MRC NXR125 79 3:01'12.120 66Laps 1'16.398 44 / 79 54.148
17 55 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ B OV-27 77 1:46'34.440 68Laps 1'18.298 48 / 77 89.735
18 72 Team-act72 NSR80 73 2:01'14.855 72Laps 1'15.076 64 / 73 74.778
19 25 松戸FLASh NSR80 71 1:40'04.615 74Laps 1'17.421 36 / 71 88.114
20 57 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA NSF 59 1:25'53.439 86Laps 1'18.893 14 / 59 85.315
21 4 ﾗｲﾃｯｸ･ﾚﾊﾟﾙﾄ･ｺﾙｻ NSF100 12 16'06.745 133Laps 1'18.689 7 / 12 92.500

Fastest Lap
1'11.513 (92 / 97)��104.205 km/h��56��ｶﾑｲ八王子+YAOI R&D / NSF



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23
TT250 グリッド表

Pos No Class C.P. Team Type
1 54 NT2 1 Autowinsとｶﾂﾞとあんづ VT250 SPADA
2 45 NT2 2 415 RIDERS VT250 SPADA
3 12 NS2 1 TEAM KOIWAI&TRS GOOSE250
4 7 NT2 3 T軍団歌代+桃尻&T-HOUSE&YYR VT250 SPADA
5 80 NT2 4 ﾋﾝｼﾞｬﾏﾝｽﾞ 鬼手首ﾗｲﾀﾞｰ VT250 SPADA
6 74 FT2 1 Works沼千代+豆姉R(S) VT250FH
7 37 NT2 5 VAMONOS&Propman VTZ250
8 9 FT2 2 ﾔﾏｺﾜｰｸｽ鬼手首監督 VT250 SPADA
9 78 NT2 6 日大NAPA+RSｳﾀｼﾛ VT250 SPADA

10 99 FT2 3 爆走!!松戸組With消防魂 VT250 SPADA
11 17 NS2 2 Assault+RCR CBR250R
12 55 NS2 3 TEAM･i-FACTORY CBR150
13 15 FT2 4 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA
14 88 FT2 5 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA
15 11 NT2 7 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Ninja250R
16 19 FT2 6 ☆TEAM S45 GMT☆ VT250 SPADA
17 87 NS2 4 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&亀田ﾚｰｼﾝｸﾞ SRX250
18 20 NT2 8 AB ROAD VT250 SPADA
19 44 FT2 7 SF Boonのおかげｻﾏ VT250 SPADA
20 1 NT2 9 Propman.Jp VT250 SPADA
21 31 NS2 5 SJﾁﾊﾞ GOOSE250
22 76 NS2 6 RS栃木+加川ﾀﾞｰﾄｵｰﾊﾞﾙ CBR150
23 30 NS2 7 日本大学NAPA@てんとう虫 GOOSE250
24 66 FT2 8 松戸ﾍﾙﾐｯｼｮﾈﾙ組 VTZ250
25 2 NS2 8 超軽合金orZ... SRX250
26 98 FT2 9 諸遊農場&ARC VT250 SPADA
27 94 NS2 9 TRS@Nap's横浜 SRX250
28 34 NS2 10 AB ROAD SRX250
29 41 FT2 10 UQ Raching VT250F
30 27 NS2 11 SJﾁﾊﾞ GOOSE250
31 36 NT2 10 4ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ&RTﾋﾛ SRV250
32 75 NS2 12 NSBR↑40 GOOSE250
33 85 NT2 11 後方排気友の会VTｽﾞかのん小隊 VT250F



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇り�Track :ドライ
TT250 予選

Pos No Class C.P. Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 54 NT2 1 Autowinsとｶﾂﾞとあんづ VT250 SPADA 1'10.126 15 / 24 106.266
2 45 NT2 2 415 RIDERS VT250 SPADA 1'10.496 11 / 23 0.370 105.708
3 12 NS2 1 TEAM KOIWAI&TRS GOOSE250 1'10.671 14 / 23 0.545 105.446
4 7 NT2 3 T軍団歌代+桃尻&T-HOUSE&YYR VT250 SPADA 1'10.843 20 / 21 0.717 105.190
5 80 NT2 4 ﾋﾝｼﾞｬﾏﾝｽﾞ 鬼手首ﾗｲﾀﾞｰ VT250 SPADA 1'11.381 15 / 18 1.255 104.398
6 74 FT2 1 Works沼千代+豆姉R(S) VT250FH 1'12.061 17 / 19 1.935 103.412
7 37 NT2 5 VAMONOS&Propman VTZ250 1'12.700 14 / 22 2.574 102.503
8 9 FT2 2 ﾔﾏｺﾜｰｸｽ鬼手首監督 VT250 SPADA 1'12.772 21 / 23 2.646 102.402
9 78 NT2 6 日大NAPA+RSｳﾀｼﾛ VT250 SPADA 1'12.785 19 / 23 2.659 102.384

10 99 FT2 3 爆走!!松戸組With消防魂 VT250 SPADA 1'12.791 9 / 22 2.665 102.375
11 17 NS2 2 Assault+RCR CBR250R 1'12.906 19 / 22 2.780 102.214
12 55 NS2 3 TEAM･i-FACTORY CBR150 1'13.035 19 / 23 2.909 102.033
13 15 FT2 4 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 1'13.404 23 / 23 3.278 101.520
14 88 FT2 5 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 1'13.575 9 / 20 3.449 101.284
15 11 NT2 7 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Ninja250R 1'14.087 14 / 23 3.961 100.584
16 19 FT2 6 ☆TEAM S45 GMT☆ VT250 SPADA 1'14.180 8 / 22 4.054 100.458
17 87 NS2 4 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&亀田ﾚｰｼﾝｸﾞ SRX250 1'14.462 6 / 7 4.336 100.078
18 20 NT2 8 AB ROAD VT250 SPADA 1'14.788 8 / 20 4.662 99.642
19 44 FT2 7 SF Boonのおかげｻﾏ VT250 SPADA 1'14.792 14 / 22 4.666 99.636
20 1 NT2 9 Propman.Jp VT250 SPADA 1'14.860 15 / 20 4.734 99.546
21 31 NS2 5 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 1'15.521 7 / 20 5.395 98.675
22 76 NS2 6 RS栃木+加川ﾀﾞｰﾄｵｰﾊﾞﾙ CBR150 1'15.600 22 / 23 5.474 98.571
23 30 NS2 7 日本大学NAPA@てんとう虫 GOOSE250 1'15.929 10 / 24 5.803 98.144
24 66 FT2 8 松戸ﾍﾙﾐｯｼｮﾈﾙ組 VTZ250 1'16.357 9 / 21 6.231 97.594
25 2 NS2 8 超軽合金orZ... SRX250 1'16.456 17 / 21 6.330 97.468
26 98 FT2 9 諸遊農場&ARC VT250 SPADA 1'16.770 16 / 22 6.644 97.069
27 94 NS2 9 TRS@Nap's横浜 SRX250 1'17.412 10 / 22 7.286 96.264
28 34 NS2 10 AB ROAD SRX250 1'19.791 7 / 18 9.665 93.394
29 41 FT2 10 UQ Raching VT250F 1'20.288 11 / 20 10.162 92.816
30 27 NS2 11 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 1'20.470 18 / 19 10.344 92.606
31 36 NT2 10 4ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ&RTﾋﾛ SRV250 1'20.796 19 / 21 10.670 92.232
32 75 NS2 12 NSBR↑40 GOOSE250 1'21.566 4 / 4 11.440 91.362
33 85 NT2 11 後方排気友の会VTｽﾞかのん小隊 VT250F 1'23.380 18 / 18 13.254 89.374



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇り�Track :ドライ
TT250 決勝途中経過（1時間経過時）

Pos No Class C.P. Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 NS2 1 TEAM KOIWAI&TRS GOOSE250 51 1:01'07.881 1'10.680 50 / 51 103.616
2 74 FT2 1 Works沼千代+豆姉R(S) VT250FH 50 1:00'58.249 1Lap 1'12.027 50 / 50 101.852
3 7 NT2 1 T軍団歌代+桃尻&T-HOUSE&YYR VT250 SPADA 50 1:01'07.512 1Lap 1'10.624 49 / 50 101.595
4 80 NT2 2 ﾋﾝｼﾞｬﾏﾝｽﾞ 鬼手首ﾗｲﾀﾞｰ VT250 SPADA 49 1:00'43.705 2Laps 1'11.156 4 / 49 100.213
5 54 NT2 3 Autowinsとｶﾂﾞとあんづ VT250 SPADA 49 1:00'51.582 2Laps 1'12.837 47 / 49 99.997
6 15 FT2 2 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 49 1:01'19.981 2Laps 1'14.028 12 / 49 99.225
7 9 FT2 3 ﾔﾏｺﾜｰｸｽ鬼手首監督 VT250 SPADA 49 1:01'25.490 2Laps 1'12.859 24 / 49 99.077
8 37 NT2 4 VAMONOS&Propman VTZ250 48 1:00'20.707 3Laps 1'11.782 33 / 48 98.792
9 11 NT2 5 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Ninja250R 48 1:00'37.702 3Laps 1'13.469 11 / 48 98.330

10 55 NS2 2 TEAM･i-FACTORY CBR150 48 1:00'57.518 3Laps 1'13.417 29 / 48 97.797
11 99 FT2 4 爆走!!松戸組With消防魂 VT250 SPADA 48 1:01'07.537 3Laps 1'12.147 23 / 48 97.530
12 20 NT2 6 AB ROAD VT250 SPADA 48 1:01'16.355 3Laps 1'13.907 19 / 48 97.296
13 17 NS2 3 Assault+RCR CBR250R 48 1:01'19.046 3Laps 1'13.812 41 / 48 97.225
14 45 NT2 7 415 RIDERS VT250 SPADA 48 1:01'27.634 3Laps 1'10.913 6 / 48 96.999
15 87 NS2 4 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&亀田ﾚｰｼﾝｸﾞ SRX250 47 1:01'04.123 4Laps 1'14.744 22 / 47 95.587
16 30 NS2 5 日本大学NAPA@てんとう虫 GOOSE250 47 1:01'27.638 4Laps 1'15.676 17 / 47 94.978
17 1 NT2 8 Propman.Jp VT250 SPADA 46 1:00'33.829 5Laps 1'14.992 21 / 46 94.334
18 44 FT2 5 SF Boonのおかげｻﾏ VT250 SPADA 46 1:00'35.359 5Laps 1'13.859 41 / 46 94.294
19 76 NS2 6 RS栃木+加川ﾀﾞｰﾄｵｰﾊﾞﾙ CBR150 46 1:00'47.132 5Laps 1'16.079 41 / 46 93.989
20 2 NS2 7 超軽合金orZ... SRX250 45 1:00'55.748 6Laps 1'15.635 40 / 45 91.730
21 98 FT2 6 諸遊農場&ARC VT250 SPADA 45 1:01'24.672 6Laps 1'17.703 45 / 45 91.009
22 94 NS2 8 TRS@Nap's横浜 SRX250 44 58'13.125 7Laps 1'17.348 23 / 44 93.867
23 31 NS2 9 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 44 59'36.787 7Laps 1'16.087 21 / 44 91.671
24 88 FT2 7 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 44 1:00'20.174 7Laps 1'13.861 18 / 44 90.572
25 36 NT2 9 4ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ&RTﾋﾛ SRV250 44 1:01'09.863 7Laps 1'19.676 44 / 44 89.346
26 78 NT2 10 日大NAPA+RSｳﾀｼﾛ VT250 SPADA 43 1:00'19.529 8Laps 1'13.316 8 / 43 88.530
27 66 FT2 8 松戸ﾍﾙﾐｯｼｮﾈﾙ組 VTZ250 43 1:00'19.661 8Laps 1'15.420 42 / 43 88.527
28 34 NS2 10 AB ROAD SRX250 43 1:00'34.806 8Laps 1'18.909 16 / 43 88.158
29 75 NS2 11 NSBR↑40 GOOSE250 43 1:01'27.521 8Laps 1'18.435 13 / 43 86.897
30 41 FT2 9 UQ Raching VT250F 42 1:00'41.724 9Laps 1'19.555 40 / 42 85.944
31 27 NS2 12 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 39 57'58.884 12Laps 1'20.507 38 / 39 83.541
32 85 NT2 11 後方排気友の会VTｽﾞかのん小隊 VT250F 38 59'43.326 13Laps 1'21.682 19 / 38 79.026
33 19 FT2 10 ☆TEAM S45 GMT☆ VT250 SPADA 21 1:00'57.069 30Laps 1'15.946 19 / 21 42.792



2011耐久茶屋“筑波耐久ロードレース”�〜夏の耐久茶屋〜
2011/7/23�Weather :曇り�Track :ドライ
TT250 決勝

Pos No Class C.P. Team Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 NS2 1 TEAM KOIWAI&TRS GOOSE250 100 2:00'02.534 R1'09.598 87 / 100 103.464
2 7 NT2 1 T軍団歌代+桃尻&T-HOUSE&YYR VT250 SPADA 99 2:01'08.773 1Lap 1'09.892 63 / 99 101.496
3 54 NT2 2 Autowinsとｶﾂﾞとあんづ VT250 SPADA 98 2:00'04.033 2Laps 1'09.930 54 / 98 101.373
4 74 FT2 1 Works沼千代+豆姉R(S) VT250FH 97 2:00'31.784 3Laps R1'11.665 54 / 97 99.954
5 9 FT2 2 ﾔﾏｺﾜｰｸｽ鬼手首監督 VT250 SPADA 97 2:01'15.509 3Laps 1'12.262 77 / 97 99.353

*1  6 17 NS2 2 Assault+RCR CBR250R 96 2:00'42.197 4Laps 1'12.576 95 / 96 98.781
7 11 NT2 3 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Ninja250R 96 2:01'03.790 4Laps 1'13.438 71 / 96 98.487
8 37 NT2 4 VAMONOS&Propman VTZ250 95 2:00'10.652 5Laps 1'11.782 33 / 95 98.180
9 80 NT2 5 ﾋﾝｼﾞｬﾏﾝｽﾞ 鬼手首ﾗｲﾀﾞｰ VT250 SPADA 95 2:00'14.399 5Laps 1'11.062 65 / 95 98.129

10 99 FT2 3 爆走!!松戸組With消防魂 VT250 SPADA 95 2:00'33.379 5Laps 1'12.147 23 / 95 97.871
11 15 FT2 4 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 95 2:00'43.541 5Laps 1'12.643 94 / 95 97.734

*2  12 45 NT2 6 415 RIDERS VT250 SPADA 94 2:00'26.535 6Laps 1'10.913 6 / 94 96.933
13 87 NS2 3 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&亀田ﾚｰｼﾝｸﾞ SRX250 94 2:00'33.093 6Laps 1'12.755 67 / 94 96.845
14 76 NS2 4 RS栃木+加川ﾀﾞｰﾄｵｰﾊﾞﾙ CBR150 93 2:00'37.928 7Laps 1'15.343 84 / 93 95.751
15 20 NT2 7 AB ROAD VT250 SPADA 93 2:00'40.633 7Laps 1'13.078 71 / 93 95.715
16 30 NS2 5 日本大学NAPA@てんとう虫 GOOSE250 93 2:01'08.966 7Laps 1'15.676 17 / 93 95.342
17 44 FT2 5 SF Boonのおかげｻﾏ VT250 SPADA 91 2:00'03.641 9Laps 1'13.381 91 / 91 94.137

*3  18 88 FT2 6 れｰしんぐちｰむ☆GMT☆ VT250 SPADA 91 2:00'28.624 9Laps 1'12.170 66 / 91 93.812
19 98 FT2 7 諸遊農場&ARC VT250 SPADA 90 2:00'11.984 10Laps 1'14.993 88 / 90 92.995
20 94 NS2 6 TRS@Nap's横浜 SRX250 89 2:00'03.597 11Laps 1'17.348 23 / 89 92.069
21 31 NS2 7 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 89 2:00'24.922 11Laps 1'14.858 49 / 89 91.797
22 2 NS2 8 超軽合金orZ... SRX250 89 2:00'56.481 11Laps 1'15.635 40 / 89 91.398
23 36 NT2 8 4ｻｲｸﾙﾊﾟﾗﾉｲｱ&RTﾋﾛ SRV250 87 2:00'11.331 13Laps 1'19.007 59 / 87 89.904
24 66 FT2 8 松戸ﾍﾙﾐｯｼｮﾈﾙ組 VTZ250 86 2:01'04.870 14Laps 1'15.420 42 / 86 88.215
25 41 FT2 9 UQ Raching VT250F 85 2:00'17.077 15Laps 1'18.037 78 / 85 87.767
26 34 NS2 9 AB ROAD SRX250 82 2:00'44.874 18Laps 1'18.909 16 / 82 84.344
27 85 NT2 9 後方排気友の会VTｽﾞかのん小隊 VT250F 77 2:00'08.452 23Laps 1'19.611 54 / 77 79.602
28 78 NT2 10 日大NAPA+RSｳﾀｼﾛ VT250 SPADA 72 1:37'58.090 28Laps 1'12.712 66 / 72 91.279
29 55 NS2 10 TEAM･i-FACTORY CBR150 65 1:23'31.912 35Laps 1'13.417 29 / 65 96.646
30 1 NT2 11 Propman.Jp VT250 SPADA 65 1:36'39.472 35Laps 1'13.687 63 / 65 83.521

*4  31 19 FT2 10 ☆TEAM S45 GMT☆ VT250 SPADA 52 1:42'09.849 48Laps 1'13.796 52 / 52 63.216
32 75 NS2 11 NSBR↑40 GOOSE250 44 1:03'00.951 56Laps 1'18.435 13 / 44 86.721
33 27 NS2 12 SJﾁﾊﾞ GOOSE250 39 57'58.884 61Laps 1'20.507 38 / 39 83.541

“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NS2: 1'10.300 / FT2: 1'12.024

*3�No.88は、筑波耐久ロードレース「虎の巻」 第39-3違反（ライダー交代時のエンジン不停止）により、国内競技規則 32-1-3(ストップ&ゴー）を適用する。
*4�No.19は、筑波耐久ロードレース「虎の巻」 第25-3違反（パドック内エンジン走行）により、国内競技規則 32-1-3(ピットストップ8分）を適用する。

Fastest Lap
NT2��1'09.892 (63 / 99)��106.622 km/h��7��T軍団歌代+桃尻&T-HOUSE&YYR / VT250 SPADA
NS2��1'09.598 (87 / 100)��107.072 km/h��12��TEAM KOIWAI&TRS / GOOSE250
FT2��1'11.665 (54 / 97)��103.984 km/h��74��Works沼千代+豆姉R(S) / VT250FH
*1�No.17は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則 32-1-3（ストップ＆ゴーペナルティ）を適用する。
*2�No.45は、筑波耐久ロードレース「虎の巻」 第31-1違反（ピットロード速度違反）により、国内競技規則 32-1-3(ストップ＆ゴー）を適用する。
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